
UCHWAŁA NR 18/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 uchwały 
nr XXXVIII/299/2021 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok z późn. zm. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii po stronie wydatków budżetu, 
w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz 
Dyrektorowi Departamentu Projektów i Inwestycji. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4B2B67C-93E9-42FA-9168-CAE2DF4A79A6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 18/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Plan wydatków budżetu na 2022 rok - zmiana 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                 w złotych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 16 018 675  16 018 675  16 018 675  0  16 018 675  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  Wydatki razem: 
po zmianach 16 018 675  16 018 675  16 018 675  0  16 018 675  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Rodzaj zadania: Własne                 
w złotych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 464 344 931 1 207 959 293 1 190 203 677 1 349 822 1 188 853 855 17 350 000 0 405 616 0 0 256 385 638 246 362 638 109 019 435 10 023 000 0 
zmniejszenie -128 000 -128 000 -128 000 0 -128 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 128 000 128 000 128 000 128 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 464 344 931 1 207 959 293 1 190 203 677 1 477 822 1 188 725 855 17 350 000 0 405 616 0 0 256 385 638 246 362 638 109 019 435 10 023 000 0 
przed zmianą 36 883 917 5 363 917 4 659 820 165 000 4 494 820 350 000 0 354 097 0 0 31 520 000 31 520 000 0 0 0 
zmniejszenie -128 000 -128 000 -128 000 0 -128 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 128 000 128 000 128 000 128 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 36 883 917 5 363 917 4 659 820 293 000 4 366 820 350 000 0 354 097 0 0 31 520 000 31 520 000 0 0 0 
przed zmianą 1 613 931 855 1 317 868 629 1 296 591 938 54 261 977 1 242 329 961 19 820 000 864 070 592 621 0 0 296 063 226 286 040 226 109 019 435 10 023 000 0 
zmniejszenie -128 000 -128 000 -128 000 0 -128 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 128 000 128 000 128 000 128 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Wydatki razem: 
po zmianach 1 613 931 855 1 317 868 629 1  296 591 938 54 389 977 1 242 201 961 19 820 000 864 070 592 621 0 0 296 063 226 286 040 226 109 019 435 10 023 000 0 

                       
Wydatki ogółem: 1 629 950 530 1 333 887 304 1 312 610 613 54 389 977 1 258 220 636 19 820 000 864 070 592 621 0 0 296 063 226 286 040 226 109 019 435 10 023 000 0 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4B2B67C-93E9-42FA-9168-CAE2DF4A79A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-01-27T11:05:14+0100




